東海大學產學與育成中心112.03.15版

附件四、年度承諾關鍵績效指標達成情形說明
企業名稱：
合約日期：
	編號
	進駐時承諾之KPI
	實際達成狀況
	達成率

	1
	校內產學合作案或申請政府補助計畫每年至少達25萬元

1.與輔導老師共同申請政府補助計畫，如經濟部中小企業「創新服務憑證計畫」、經濟部商業司「服務業創新研發計畫」等，每年申請金額至少達25萬元。

2.請列出預計申請計畫名稱、金額以及產學合作項目與輔導需求。

	%

	2
	與同(異)業合作案     件
1.合作單位：限「企業」，非學校或法人單位，並請檢附合約書。
2.請列出預計合作單位及內容。

	%

	3
	學生至企業實習     人次

檢附實習合約與佐證文件(若支薪則提供薪資印領清冊；若不支薪則核發實習證書)。

	%

	4
	營業額成長至       元

檢附401報表或聲明書。

	%

	(敬請依照該年度承諾績效自行增減表格)

	補充說明：

1、目前承租      個實體空間，        年計畫展延預計承租      個實體空間。

2、       年已申請           計畫、            計畫。

註：上述進駐時承諾之KPI僅範例提供參考，詳情請依照該年度進駐營運計畫書之承諾KPI謄寫。